همزمان با سالروز آغاز عصر نفت در ایران و
خاورمیانه و روز مسجدسلیمان و به پاسداشت یکصد و
سیزده سال تلاش و ایثارگری نسل های مختلف کارکنان
خدوم صنعت نفت، آژیر یادمان این روز بزرگ و تاثیرگذار،
روز چهارشنبه )پنجم خرداد( از محل موزه چاه شماره یک
مسجدسلیمان و سایت میراث صنعتی گودگردسازی
سابق بی بی یان و موزه نفت مسجدسلیمان به صدا درآمد.
در نخستین ساعات روز پنجم خردادماه سال ١2٨7
شمسی )١90٨ میلادی(، نفت برای نخستین بار در
خاورمیانه از محله دره خرسان شهر مسجدسلیمان در
استان خوزستان فوران کرد. مته حفاری به لایه نفت دار
چاه شماره ١ مسجدسلیمان برخورد و نفت با فشار از چاه

فوران کرد. عمق چاه 360 متر بود. دومین چاه که ١0 روز
بعد به نفت رسید، 307 متر عمق داشت.